La Délégation paie la facture dans un délai maximum de trente (30) jours à compter de la date de sa réception. Une fois la facture validée, la Délégation procède à son paiement par virement bancaire.

B.2 Valeur estimée du marché

La valeur estimée du contrat est de 140 616,00 euros (cent quarante mille six cent seize euros), hors taxes, ce qui inclut le budget de base de l’offre et une modification éventuelle de 20 % du prix initial du contrat :

Base du budget de l’appel d’offres
2025
	Modification (20 %)
	Valeur estimée du marché

117 180,00 €
	23 436,00 €
	140 616,00 €